gum, et alio ultra dietam aquam ex opposito infra versus Portumnao-

nis spectet et pertineat ad dictum dominum capitaneum, a dictis vero

signis . . . predicti ser Federici. Mandamus denique dictis partibus

et earum utrique presentibus, sub pena in compromisso apposita, debe-

ant laudare et approbare huiusmodi nostram sententiam, declaratio-

nem et arbitrium.

Lata, data et in bis scriptis promulgata fuit suprascripta arbi-

tralis sententia per antedictos dominos Joannem Moysi et Antonium de

Belgrado, arbitros pro tribunali sedentes et per Rapbaelem notarium

infrascriptum de eorum mandato lecta et pronunciata sub logia com-

munis terre Portusnaonis, sub millesimo quadringentesimo trigesimo

octavo, indictione prima, die Veneris, decima nona septembris, bora

vesperorum , presentibus ibidem egregio legum doctore domino Joseph

de Celle Utini babitante, nobilibus ac disertis viris s. Nicoiao quondam

domini Mapbei de Mapbeis de Verona, ser Tbano quondam ser Antonii

de Saucto Vito , Nicoiao quondam ser Candidi de Meduno et Cbristo-

pboro quondam ser Gabrielis de Cordovado , testibus ad hec babitis in

aliisque pluribus, presentibusque supradicto domino Leonardo Vel-

scber capitaneo, nee non egregiis viris ser Gasparo de Rieberiis pote-

state Portusnaonis, ser Georgio de Nerlis, ser Andrea de Popaytis

massariis communis dicte terre, ac ipsam communitateni representan-

tibus ex una, et antedictp ser Federico parte ex altera, per

prefatos dominos arbitros ibidem admonitis ad dictam arbitralem

sententiam audiendam, quam quidem sententiam sie loten statim

partes predicte ibidem laudaverunt et approbaverunt, et denique

dieti domini arbitri mandaverunt Rapbaeli notario quondam Rapbaelis

de Thorellis de Verona Utini babitanti, et mihi Jaeobo notario

infraseripto : ipse vero partes rogaverunt nos ipsos notarios qua-

lenus de ipsa sententia publicum in eonsonantia eonlieeremiis

insti'iinientum.
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Ego Jacobus quondam magistri Nicolai de Portwiaonis puhlicus

rmperiali auctoritate notarius his omnibus inteiTui et rogatis a partibus

sopra dictis scribere, scripsi, siguumque ineum et nomen apposui con-

suetum.

Kl ego Raphael quondam ser Raphaelis de Thnrellis de Verona

l'liiii babitans, publicum imperiali auctoritate notarius, quia suprascri-

ptis compromisso et sententie arbitrali, ac omnibus et singulis in eis

foiilcnlis presens fui, eoque omnia una cum suprascripto Jacobo no-

fario fogatus et requisitus scribere scripsi et in notam propriam reeepi,